

Styrelsen och verkställande direktören för

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	9
Underskrifter	21

Undertecknad styrelseledamot i Lammhults Möbel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 maj 2025.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lammhult 2025-05-20


Beatrice Kortner Henriksson

Styrelsen och verkställande direktören för

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	9
Underskrifter	21

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Lammhults Möbel erbjuder inspirerande inredningslösningar för arbets- och mötesplatser med möbler och inredning av hög kvalitet med tidlös spännande formgivning som är byggda för att hålla över tid. Bolaget utvecklas genom nära samarbeten med återförsäljare, ledande formgivare och arkitekter. Lammhults har en stark position inom premium segmentet i Sverige och bygger också starka och långsiktiga relationer på flertalet viktiga exportmarknader där vi finns representerade i ett ökande antal prestigefulla tillika varumärkesstärkande inredningar.

Lammhults Möbel AB är ett helägt dotterföretag till Lammhults Design Group AB, org nr 556541-2094 med säte i Växjö kommun.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	92 235	114 453	122 037	113 729
Resultat efter finansiella poster	-43 977	-21 882	-5 772	-8 276
Balansomslutning	83 943	108 396	87 365	87 446
Soliditet %	10%	22%	30%	31%
Medel antal anställda	41	45	52	57

Nyckeltalsdefinitioner anges i Not 27

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har Lammhults Möbel investerat i att stärka varumärket med fokus på den internationella marknaden, fått stor uppmärksamhet för årets nyhetslanseringar. På grund av en fortsatt vikande marknad har omsättningen minskat med 22 Mkr. Omstruktureringskostnader på 19 Mkr har slagit hårt på resultatet. Av dessa kostnader är 14 Mkr lagerinkurans och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar. Bolaget har under året bytt VD, tf VD är inhyrd och faktureras från koncernen. Bolaget har från moderbolaget erhållit aktieägartillskott om 20 Mkr.

Produkter och lösningar

Bland årets produktlanseringar finns modulsoffan Geofanti, stolen Taburett Plus och det mobila sidobordet Tension - tre produkter med tydlig designidentitet och ett formspråk som bjuder in till lekfullhet och flexibilitet.

Geofanti, designad av Anya Sebton, har redan gett avtryck och vann Interior Design's HiP Award i kategorin "Hospitality: Lounge seating" på NeoCon i Chicago.

Geofanti blev dessutom nominerad till prestigefulla FX Awards i London.

Tension, formgiven av Gustav Winsth, imponerade också internationellt och blev finalist i Mix Awards av Mix Interiors UK som "Årets produkt", där Lammhults även nominerades som "Årets tillverkare".

Gustav Winsth hyllades för sitt samarbete med Lammhults och utsågs som "Årets nykomling" av Form Magazine under Form Awards.

I samarbete med Note (Design studio) lanserades en ny färg- och materialpalett, CMF, med bland annat 16 pulverlackar, 8 plastfärger, 6 träbetser - som stärker erbjudandet och gör det enklare än någonsin att matcha och kombinera alla produkter för oändliga uttryck.

Intresset för soft seating fortsätter växa - den redan prisbelönta Bau, som lanserades 2023, har blivit en storsäljare och kammade hem det prestigefulla priset "Årets möbel" på Elle Deco Design Awards 2024.

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Förväntad framtida utveckling

Lammhults möbel är på en resa där bolaget tillsammans med systerbolag transformeras till en aktör med stor digital närvaro som gör det enkelt för kunder och återförsäljare att navigera, beställa och få stöd. Samtidigt erbjuder bolaget exceptionell personlig support genom att kombinera vår expertis med strategiska samarbeten som stärker relationer med återförsäljare och distributörer. Sverige är fortsatt en nyckelmarknad, men fokus ligger även på att utveckla valda exportmarknader. Genomförda besparingar och satsningar minskar bundet kapital och förväntas ge en positiv finansiell effekt.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamhetens väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker i form av hög exponering mot marknaden för möbel- och mötesprodukter. Dessutom kan politisk och makroekonomiska förhållanden indirekt påverka efterfrågan på produkter och kostnader. Till detta kommer valutarisker relaterade till förändringar i valutakurser i samband med export och import. Försäljning och inköp sker i huvudsak i SEK, EUR, NOK och DKK. Dessutom finns viss råvaruexponering. Den kommersiella kreditrisken omfattar kundernas betalningsförmåga. Utöver noggrann bevakning av betalningsmoral, uppföljning av kundernas finansiella rapporter och i förekommande fall förskottsbetalningar används kreditförsäkringar.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Lammhults Möbel AB bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt Miljöbalken, förordning (1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. Miljöpåverkan består i huvudsak av avfall från avfettningsbad (slutna system) samt utsläpp av lösningsmedel från lackeringsanläggning. Lammhults är certifierat enligt ISO 14001 :2004 (miljö), ISO 9001 :2008 (kvalitet) och ISO45001.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 4 877 tsek, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 877
Summa	<u>4 877</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
Nettoomsättning	2,29	92 235	114 453
Kostnad för sålda varor	29	-87 468	-85 238
Bruttoresultat		4 767	29 215
Försäljningskostnader		-25 866	-29 779
Administrationskostnader	4	-16 579	-15 441
Forsknings- och utvecklingskostnader		-6 486	-6 237
Övriga rörelseintäkter	3	3 127	3 543
Övriga rörelsekostnader		—	—
Rörelseresultat	5,6	-41 037	-18 699
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1 964	2 026
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-4 904	-5 209
Resultat efter finansiella poster		-43 977	-21 882
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, erhållna		—	20 134
Förändring av överavskrivningar		5 695	2 431
Resultat före skatt		-38 282	683
Skatt på årets resultat	9	6 914	-543
Årets resultat		-31 368	140

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Dataprogram	10	225	449
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	11	—	1 231
		225	1 680
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	12	23 090	25 147
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	2 415	6 600
Inventarier, verktyg och installationer	14	1 855	2 173
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	15	—	528
		27 360	34 448
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	11	11
Uppskjuten skattefordran	17	11 692	4 778
Andra långfristiga fordringar	18	277	277
		11 980	5 066
Summa anläggningstillgångar		39 565	41 194
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		9 103	23 773
Varor under tillverkning		276	602
Färdiga varor och handelsvaror		283	763
		9 662	25 138
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 661	18 147
Fordringar hos koncernföretag		20 360	20 402
Aktuell skattefordran		684	570
Övriga fordringar		776	783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24	1 235	2 162
		34 716	42 064
Kassa och bank			
Kassa och bank		—	—
		—	—
Summa omsättningstillgångar		44 378	67 202
SUMMA TILLGÅNGAR		83 943	108 396

2025061203803

Penneo dokumentnyckel: TD6OK-XGLFU-S1DC6-MQOVU-Z47YZ-F0JXM

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	20	3 000	3 000
Reservfond		600	600
		<u>3 600</u>	<u>3 600</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 245	16 105
Årets resultat		-31 368	140
		<u>4 877</u>	<u>16 245</u>
		<u>8 477</u>	<u>19 845</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	21	–	5 695
		–	<u>5 695</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	17	–	–
Övriga avsättningar		1 172	1 177
		<u>1 172</u>	<u>1 177</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		56	843
Leverantörsskulder		5 111	8 432
Skulder till koncernföretag	25	58 588	62 834
Övriga skulder		1 572	1 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	8 967	8 056
		<u>74 294</u>	<u>81 679</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		83 943	108 396

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Rapport över förändringar i eget kapital

2023-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	3 000	600	16 105	19 705
Årets resultat			140	140
Vid årets utgång	3 000	600	16 245	19 845
2024-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	3 000	600	16 245	19 845
Årets resultat			-31 368	-31 368
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Ovillkorat aktieägartillskott			20 000	20 000
Summa	3 000	600	4 877	8 477
Vid årets utgång	3 000	600	4 877	8 477

2025061203804

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Kassaflödesanalys

Belopp i kkr		2024	2023
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-43 977	-21 882
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	26	16 964	4 504
		<u>-27 013</u>	<u>-17 378</u>
Betald inkomstskatt		<u>-114</u>	<u>-167</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-27 127	-17 545
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		7 156	-1 014
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		7 462	-17 142
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		<u>-7 385</u>	<u>17 185</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-19 894</u>	<u>-18 516</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12,13,14,15	-106	-791
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	11	-	-722
Förändring av finansiella tillgångar		<u>-</u>	<u>-105</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-106</u>	<u>-1 618</u>
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		-	20 134
Erhållna aktieägartillskott		<u>20 000</u>	<u>-</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>20 000</u>	<u>20 134</u>
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		-	-
Kursdifferens i likvida medel		-	-
Likvida medel vid årets slut		<u>0</u>	<u>0</u>

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Noter*Belopp i kkr om inget annat anges***Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört mot föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningarna för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder nästkommande år.

Immateriella tillgångar*Utgifter för forskning och utveckling*

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

Nyttjandeperiod

5 år

Förvärvade immateriella tillgångar

Dataprogram

Nyttjandeperiod

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Byggnader	10-100 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-8 år

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme	100 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm	20-40 år
- Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm	20-40 år
- Yttre ytskikt; fasader, yttertak mm	20-30 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm	10-15 år

Leasing*Leasetagare*

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod - det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Likvida medel

Bolaget har medel på koncernkonto hos koncernens finansbolag, dessa klassificeras i balansräkningen som kortfristiga fordringar eller skulder.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 12 (Finansiella instrument värderade enligt 4 kap. 14 a-14 e §§ årsredovisningslagen) i BFNAR 2012:1.

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Ersättningar till anställda*Kortfristiga ersättningar*

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot en sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förplik på balansdagen.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

*Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar***Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

	2024	2023
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	50 527	68 673
Övriga Europa	39 260	42 271
Övriga Världen	2 448	3 509
	92 235	114 453
Not 3 Övriga rörelseintäkter		
Övriga rörelseintäkter	411	721
Koncernintern fakturering	2 716	2 822
	3 127	3 543
Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer		
	2024	2023
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	305	181

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse**Medelantalet anställda**

	2024	varav män	2023	varav män
Sverige	41	30%	45	28%
Totalt	41	30%	45	28%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2024-12-31 Andel kvinnor	2023-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	100%	100%
Övriga ledande befattningshavare	100%	40%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024	2023
Löner och ersättningar	23 720	24 774
Sociala kostnader	8 412	10 833
(varav pensionskostnad) 1)	(1 564)	(2 454)

1) Av företagets pensionskostnader avser 69 kkr (f.å. 631 kkr) företagets VD och styrelse. Kostnaden för nuvarande VD faktureras från moderbolaget.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2024		2023	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar	2 889	20 831	1 663	23 111

Med verkställande direktören har avtal träffats om avgångsvederlag uppgående till 6 månadslöner. Avtalet avser endast uppsägning från företagets sida.

Not 6 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare**

	2024-12-31	2023-12-31
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Inom ett år	2 033	3 024
Mellan ett och fem år	220	842
	2 253	3 866
	2024	2023
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 992	3 028

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter, koncernföretag	317	245
Ränteintäkter, övriga	20	20
Orealiserade valutakursvinster	1 627	1 761
	<u>1 964</u>	<u>2 026</u>

Kommentar

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader, koncernföretag	-3 370	-3 094
Orealiserade valutakursförluster	-1 534	-2 115
	<u>-4 904</u>	<u>-5 209</u>

Not 9 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skattekostnad	-	-
Uppskjuten skatt	6 914	-543
	<u>6 914</u>	<u>-543</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>
Resultat före skatt		-38 282		683
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	7 886	20,6%	-141
Ej avdragsgilla kostnader	-1,9%	-721	4,5%	-30
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	4	0,0%	0
Skatteeffekt av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-0,7%	-255	54,5%	-372
Redovisad effektiv skatt	<u>18,1%</u>	<u>6 914</u>	<u>79,6%</u>	<u>-543</u>

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Not 10

Dataprogram

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 124	1 124
Övriga investeringar	–	–
Omklassificeringar	–	–
Vid årets slut	1 124	1 124
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-675	-450
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	–	–
Årets avskrivning	-225	-225
Omklassificeringar	–	–
Vid årets slut	-900	-675
Redovisat värde vid årets slut	225	449

Not 11

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden vid årets början</i>		
Vid årets början	1 231	509
Investeringar	–	722
Utrangering	-1 231	–
Redovisat värde vid årets slut	–	1 231

2025061203808

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Not 12 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	42 757	42 757
Nyanskaffningar	-	-
Avyttringar och utrangeringar	-1 000	-
Vid årets slut	<u>41 757</u>	<u>42 757</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-17 454	-16 399
Årets avskrivning	-1 057	-1 055
Vid årets slut	<u>-18 511</u>	<u>-17 454</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-156	-156
Årets nedskrivningar	-	-
Vid årets slut	<u>-156</u>	<u>-156</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>23 090</u>	<u>25 147</u>
Varav mark	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden	3 069	3 069
Redovisat värde vid årets slut	<u>3 069</u>	<u>3 069</u>

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	46 040	46 040
Nyanskaffningar	-	-
Avyttringar och utrangeringar	-2 627	-
Vid årets slut	<u>43 413</u>	<u>46 040</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-39 440	-37 625
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivning	-1 558	-1 815
Vid årets slut	<u>-40 998</u>	<u>-39 440</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-	-458
Återförda nedskrivningar	-	458
Vid årets slut	<u>-</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>2 415</u>	<u>6 600</u>

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	10 448	10 185
Nyanskaffningar	106	263
Avyttringar och utrangeringar	-430	-
Omklassificeringar	528	-
Vid årets slut	<u>10 652</u>	<u>10 448</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-8 275	-7 658
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-522	-617
Vid årets slut	<u>-8 797</u>	<u>-8 275</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-1 788	-1 788
Årets nedskrivningar	-	-
Vid årets slut	<u>-1 788</u>	<u>-1 788</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 855	2 173

Not 15 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	528	-
Omklassificeringar	-528	-
Investeringar	-	528
Redovisat värde vid årets slut	-	528

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	11	11
Omklassificeringar	-	-
Vid årets slut	<u>11</u>	<u>11</u>
Redovisat värde vid årets slut	11	11

2025061203809

Penneo dokumentnyckel: TD6OK-XGLFU-S1DC6-MQOVU-Z47YZ-F0JXM

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Not 17 Uppskjuten skatt

	Redovisat värde	2024-12-31 Skattemässigt värde	Temporär skillnad
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran</i>			
Byggnader	21 022	16 750	-4 272
	<u>21 022</u>	<u>16 750</u>	<u>-4 272</u>
		2024-12-31 Uppskjuten skattefordran	2024-12-31 Uppskjuten skatteskuld
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader	-	880	-880
Skattemässigt underskottsavdrag	12 572	-	12 572
Uppskjuten skattefordran/skuld	<u>12 572</u>	<u>880</u>	<u>11 692</u>
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	12 572	880	11 692
	Redovisat värde	2023-12-31 Skattemässigt värde	Temporär skillnad
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran</i>			
Byggnader	22 078	17 739	-4 339
	<u>22 078</u>	<u>17 739</u>	<u>-4 339</u>
		2023-12-31 Uppskjuten skattefordran	2023-12-31 Uppskjuten skatteskuld
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader	-	894	-894
Skattemässigt underskottsavdrag	5 672	-	5 672
Uppskjuten skattefordran/skuld	<u>5 672</u>	<u>894</u>	<u>4 778</u>
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	5 672	894	4 778

Not 18 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	277	172
Tillkommande fordringar	-	105
	<u>277</u>	<u>277</u>
Redovisat värde vid årets slut	277	277

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Not 19 Disposition av vinst eller förlust**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Balanseras i ny räkning		4 877
	Summa	<u>4 877</u>

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
antal aktier	30 000	30 000
kvotvärde	100	100

Not 21 Ackumulerade överavskrivningar

	2024-12-31	2023-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar	–	5 695

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Arvoden och försäljningsprovisioner	2 415	3 069
Semester- och löneskulder	2 580	3 559
Sociala kostnader	781	841
Övriga poster	3 191	587
	<u>8 967</u>	<u>8 056</u>

Not 23 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**Ställda säkerheter***För egna skulder och avsättningar*

Fastighetsinteckningar	23 000	23 000
Företagsinteckningar	11 800	11 800
Summa ställda säkerheter	<u>34 800</u>	<u>34 800</u>

Eventalförpliktelser

Fullgörandegaranti	200	200
Summa ställda säkerheter	<u>200</u>	<u>200</u>

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Not 25 Koncernkonto

Bolaget använder sig av ett koncernkonto för likvida medel och banktransaktioner. Bolagets tillgodosaldo respektive skuldsaldo på detta konto redovisas som fordran respektive skuld till koncernföretag. Per 2024-12-31 var bolagets skuldsaldo - 57 497 tkr (-61 876 tkr)

Bolagets koncernkredit uppgår till 87,4 mkr (86,6mkr).

Not 26 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m**

	2024	2023
Avskrivningar	3 362	3 711
Nedskrivningar och utrangeringar	5 287	-
Nedskrivning av varulager	8 320	-
Övriga avsättningar	-5	793
	16 964	4 504

Not 27 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + egetkapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser har inträffat sedan räkenskapsårets slut.

Not 29 Inköp och försäljning inom koncern

	2024	2023
Inköp	4%	3%
Försäljning	2%	4%

Lammhults Möbel AB

Org nr 556058-2602

Lammhult, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Susanna Hilleskog
Ordförande

Beatrice Kortner Henriksson
Styrelseledamot, verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Frida Wengbrand
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Zerina Jakupovic
Auktoriserad revisor

2025061203811

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BEATRICE KORTNER HENRIKSSON

Undertecknare

Serienummer: fcf542cc09f224[...]c454c373a479d

IP: 188.149.xxx.xxx

2025-05-19 18:31:46 UTC



SUSANNA HILLESKOG

Undertecknare

Serienummer: cf3ebcd887f78a[...]5b14dea99e7d2

IP: 94.46.xxx.xxx

2025-05-19 22:48:30 UTC



FRIDA WENGBRAND

Undertecknare

Serienummer: c2f006c62a6b5a[...]9a445792f97c3

IP: 84.17.xxx.xxx

2025-05-20 17:08:03 UTC



ZERINA JAKUPOVIC

Undertecknare

Serienummer: 96ff3115e0182f[...]50f24f415d996

IP: 84.17.xxx.xxx

2025-05-20 19:33:16 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
